
7

8

2

6

5

4

8

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年7月23日（火）9回金沢2日
 5R 輪尾たまきさん生誕記念れおほー杯　Ｂ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：64,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ショコラエクレール
父:ミッキーグローリー  母:ラプチュア

牝  3 葛山晃平
54.0

1:26.9
(－)

1-1-1-1 37.3 － 2 452
(+14)

田嶋弘幸（金沢）
田頭勇貴
アサヒ牧場

2 9 ムゲーテスペランサ
父:リアルインパクト  母:ダノンスズラン

牝  3 魚住謙心
54.0

1:29.7
(タイサ)

2-2-3-2 39.9 － 4 467
(+6)

佐藤茂（金沢）
日下部勝徳
株式会社　ホース・マネジメント・ボ

3 2 イエローサファイア
父:デクラレーションオブウォ  母:スターオブサファイア

牝  3 吉田晃浩
54.0

1:30.6
(4)

3-3-2-3 40.7 － 1 518
(+2)

佐藤茂（金沢）
飯田正剛
千代田牧場

4 6 ミスヒノクニ
父:マインドユアビスケッツ  母:ルイーズ

牝  3 中島龍也
54.0

1:31.3
(3)

5-5-5-5 39.8 － 9 468
(-4)

佐藤茂（金沢）
田中竜雄
前田ファーム

5 5 アマネク
父:バトルプラン  母:ミコドリーム

牝  3 服部大地
54.0

1:31.5
(3/4)

7-7-6-6 39.8 － 7 442
(+1)

田嶋弘幸（金沢）
渋谷健作
シンカンファーム

6 4 フューゲイシャス
父:エイシンフラッシュ  母:ビバサムシング

牡  3 高野誠毅
56.0

1:31.6
(3/4)

4-4-4-4 40.4 － 3 450
(0)

田嶋弘幸（金沢）
渋谷健作
シンカンファーム

7 8 ヴェネラリア
父:サトノクラウン  母:ダノニー

牝  3 堀場裕充
54.0

1:31.8
(1)

6-6-7-7 39.9 － 5 448
(+17)

中川雅之（金沢）
辻高史
いとう牧場

8 3 ボルドーエゾンス
父:ホークビル  母:ホーチャム

牝  3 栗原大河
54.0

1:32.8
(5)

8-9-9-9 40.3 － 8 402
(-1)

高橋俊之（金沢）
シグラップ・マネジメント（株）
メイタイファーム

9 1 メーラドーロ
父:ウインバリアシオン  母:ブラウブリッツ

牝  3 松戸政也
54.0

1:33.1
(1 1/2)

9-8-8-8 40.6 － 6 458
(+13)

井樋一也（金沢）
（有）浜本牧場
荒谷牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,2,4,6,8,5,3,1

7,9,2,4,6,8,5,1,3

7,2,9,4,6,5,8,1,3

7,9,2,4,6,5,8,1,3

払戻金
単 勝 7 300円

複 勝 7 120円

9 160円

2 100円

ワイド 7-9 350円

2-7 130円

2-9 210円

枠 連 7-8 2,790円

枠 単 7-8 5,160円

馬 連 7-9 3,290円

馬 単 7-9 5,280円

3連複 2-7-9 350円

3連単 7-9-2 8,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


