5	₹ ‡	論尾たまきさん生誕記念れおほ一杯	Βサ	ラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良
【本】	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:64,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:40,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	7	ショコラエクレール 父:ミッキーグローリー 母:ラプチュア	牝 3	葛山晃平 54.0	1:26.9 (-)	1-1-1-1	37.3	-	2	452 (+14)	田嶋弘幸(金沢) 田頭勇貴 アサヒ牧場
2 8	9	ムゲーテスペランサ 父:リアルインパクト 母:ダノンスズラン	牝 3	魚住謙心 54.0	1:29.7 (タイサ)	2-2-3-2	39.9	-	4	467 (+6)	佐藤茂 (金沢) 日下部勝徳 株式会社 ホース・マネジメント・ボ
3 2	2	イエローサファイア 父:デクラレーションオブウォ 母:スターオブサファイア	牝 3	吉田晃浩 54.0	1:30.6 (4)	3-3-2-3	40.7	_	1	518 (+2)	佐藤茂(金沢) 飯田正剛 千代田牧場
4 6	6	ミスヒノクニ 父:マインドユアビスケッツ 母:ルイーズ	牝 3	中島龍也 54.0	1:31.3 (3)	5-5-5-5	39.8	-	9	468 (-4)	佐藤茂(金沢) 田中竜雄 前田ファーム
5 5	5	アマネク 父:バトルプラン 母:ミコドリーム	牝 3	服部大地 54.0	1:31.5 (3/4)	7-7-6-6	39.8	_	7	442 (+1)	田嶋弘幸(金沢) 渋谷健作 シンカンファーム
6 4	4	フューゲイシャス 父:エイシンフラッシュ 母:ビバサムシング	牡 3	高野誠毅 56.0	1:31.6 (3/4)	4-4-4	40.4	-	3	450 (0)	田嶋弘幸(金沢) 渋谷健作 シンカンファーム
7 8	8	ヴェネラリア 父:サトノクラウン 母:ダノニー	牝 3	堀場裕充 54.0	1:31.8 (1)	6-6-7-7	39.9	-	5	448 (+17)	中川雅之(金沢) 辻高史 いとう牧場
8 3	3	ボルドーエゾンス 父:ホークビル 母:ホーチャム	牝 3	栗原大河 54.0	1:32.8 (5)	8-9-9-9	40.3	-	8	402 (-1)	高橋俊之(金沢) シグラップ・マネジメント(株) メイタイファーム
9 1	1	メーラドーロ 父:ウインバリアシオン 母:ブラウブリッツ	牝 3	松戸政也 54.0	1:33.1 (1 1/2)	9-8-8-8	40.6	-	6	458 (+13)	井樋一也(金沢) (有)浜本牧場 荒谷牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,9,2,4,6,8,5,3,1
2コーナー	7,9,2,4,6,8,5,1,3
3コーナー	7,2,9,4,6,5,8,1,3
4コーナー	7,9,2,4,6,5,8,1,3

● 払戻金

単形	\$	7	300円
複勝	\$	7	120円
		9	160円
		2	100円

ワイド	7-9	350円
	2-7	130円
	2-9	210円

枠 連	7-8	2,790円
枠 単	7-8	5,160円
馬連	7-9	3,290円
馬単	7-9	5,280円

3連複	2-7-9	350円
3連単	7-9-2	8,020円